ПРОТОКОЛ №1

заседания комиссии по оценки итоговой работы по экономике «РешиЛОСь» в
рамках реализации дополнительной общеобразовательной программы

«Лицейские олимпиадные сборы» (ЛОСь)

Дата 2.02.2025

Присутствовали:

Председатель – Челеховский Александр Николаевич

Члены комиссии  Савин Роман Антонович, Мельников Виктор Александрович,
Лаврентьев Владимир Сергеевич, Голоядова Елизавета Дмитриевна

Повестка:

1. Утверждение индивидуальных результатов итоговой работы по экономике
участников Лицейских олимпиадных сборов (ЛОСь);

2. Определение участников для приглашения к поступлению в Лицей НИУ ВШЭ
с зачетом второго этапа вступительных испытаний (в соответствии с
Правилами приема в Лицей НИУ ВШЭ на текущий учебный год)

Решили:

1. Утвердить индивидуальные результаты итоговой работы по экономике
участников Лицейских олимпиадных сборов (Приложение №1)

2. Утвердить список участников для приглашения к поступлению в Лицей НИУ
ВШЭ с зачетом второго этапа вступительных испытаний (в соответствии с
Правилами приема в Лицей НИУ ВШЭ на текущий учебный год)

Председатель   / Челеховский А.Н.

Члены комиссии        / Савин Р.А.

               / Мельников В.А.

              / Лаврентьев В.С.

              / Голоядова Е.Д

Приложение 1

Индивидуальные результаты итоговой работы по экономике участников
Лицейских олимпиадных сборов (ЛОСь)

дата проведения 2.02.2025

№ п/п ФИО участника Номер работы
(для

публикации
результатов)

Балл Процент
выполнения

Группа

1 Тар***в А.В 850 65 100% Чемпионы
2 Соч***о Е.В 7201 62 95% Чемпионы
3 Буф***в Г.А 7888 57 88% Чемпионы
4 Вас*н К.К 5668 56 86% Чемпионы
5 Леп****а В.Д 4716 51 78% Чемпионы
6 Дан****а Е.С 8516 46 71% Чемпионы
7 Кат***а А.Е 273 45 69% Чемпионы
8 Уша***а Д.А 8180 42 65% Чемпионы
9 Орл*в М.Д 9677 38 58% Чемпионы
10 Гри***о Д.Б 224 37 57% Чемпионы
11 Пра*****й А.Г 6597 37 57% Чемпионы
12 Лит****в Е.А 7737 36 55% Чемпионы
13 Сми***в В.Д 3673 35 54% Чемпионы
14 Мих****о Б.В 5144 34 52% Чемпионы
15 Ник******я О.Д 494 33 51% Чемпионы
16 Чер********а А.М 4675 33 51% Чемпионы
17 Тка***а А.С 8096 33 51% Чемпионы
18 Чак*н А.Н 695 32 49% Чемпионы
19 Кир*****а Т.К 3408 31 48% Чемпионы
20 Тре*****в Н.Е 3412 31 48% Чемпионы
21 Гор**б М.А 6534 31 48% Чемпионы
22 Ляп****а В.М 2514 29 45% Чемпионы
23 Мал****в Д.С 2027 28 43% Чемпионы
24 Сам******о Г.С 3542 26 40% Чемпионы
25 Зах*******я В.Е 6028 26 40% Чемпионы
26 Ара****н Г.Д 4024 24 37% Чемпионы
27 Чир**н Г.В 9941 13 20% Чемпионы
28 Акс***в И.С 6755 68 100% Профи+
29 Дул***в Н.Н 1093 66 97% Профи+
30 Цин****ч Е.С 4830 62 91% Профи+
31 Мас***в С.А 911 60 88% Профи+
32 Пол***в М.А 9073 60 88% Профи+
33 Под******я М.М 8088 57 84% Профи+
34 Мос******а В.А 1756 54 79% Профи+

35 Бал****а У.А 2071 53 78% Профи+
36 Ива*****о И.А 3108 52 76% Профи+
37 сал****а у.А 4199 52 76% Профи+
38 Ров*****а А.Г 9510 52 76% Профи+
39 Мои******в И.А 8698 51 75% Профи+
40 Кри******в Д.С 1882 49 72% Профи+
41 Муев Б.Б 7262 47 69% Профи+
42 Мак****в Д.П 4951 46 68% Профи+
43 Вер***о А.С 7444 45 66% Профи+
44 Усо****в В.Т 9447 44 65% Профи+
45 Кам*****я К.Р 4545 43 63% Профи+
46 Зен**о Е.Д 8060 43 63% Профи+
47 Мир****а В.А 8502 42 62% Профи+
48 Туф*****н Д.С 1746 41 60% Профи+
49 Пол****в М.Р 3072 38 56% Профи+
50 Рус**а Л.Д 3569 37 54% Профи+
51 Пар***а Е.М 9135 34 50% Профи+
52 Гон******о А.А 4197 33 49% Профи+
53 рог****а П.А 6283 33 49% Профи+
54 Гуд**в А.А 7643 33 49% Профи+
55 Тро****й П.А 9619 33 49% Профи+
56 Ник***в М.А 3007 32 47% Профи+
57 Пак****а М.А 9301 30 44% Профи+
58 Куд*****н Г.Д 3599 28 41% Профи+
59 Каз***в М.Д 849 26 38% Профи+
60 Лун**а Е.И 2040 25 37% Профи+
61 Лих**а А.Р 4086 25 37% Профи+
62 Поз*****к А.О 1942 19 28% Профи+
63 Фед***н Д.А 5666 18 26% Профи+
64 Бер*****в Я.П 4126 17 25% Профи+
65 Топ***н В.А 2944 9 13% Профи+
66 Кас***в М.И 8145 63 100% Профи
67 Ник******о Я.А 1572 60 95% Профи
68 Чап*****а Ж.С 7545 56 89% Профи
69 Ман******а М.П 3265 55 87% Профи
70 Шул*ц Е.Д 3365 49 78% Профи
71 Игн***в В.Д 9759 48 76% Профи
72 Мас***а Д.И 6970 44 70% Профи
73 Чер**к С.Г 316 42 67% Профи
74 Нау****о А.А 6190 42 67% Профи
75 Тор****в О.И 3620 41 65% Профи
76 Сла******й М.И 7454 41 65% Профи
77 Буз**в С.В 88 40 63% Профи
78 Лим***в З.В 1178 40 63% Профи

79 Бой****о М.Е 6325 33 52% Профи
80 Щер***а М.А 5597 31 49% Профи
81 Мил******а В.В 7321 30 48% Профи
82 Куз*****а М.А 8283 25 40% Профи
83 Рас***в Д.Р 4169 23 37% Профи
84 Ваш******й Д.А 4157 22 35% Профи
85 Рож*о Ф.А 7162 22 35% Профи
86 Але*****а Э.А 8929 21 33% Профи
87 Шур*****а А.Ю 240 18 29% Профи
88 Гуй**н Д.А 1287 18 29% Профи
89 Бли***а В.С 5443 18 29% Профи
90 Тар****а К.В 9894 17 27% Профи
91 Шам*****я В.В 679 16 25% Профи
92 Сим*****а С.Е 4781 14 22% Профи
93 Гор***в Р.К 1298 13 21% Профи
94 Сер*в М.Д 3154 13 21% Профи
95 Ста*********я Д.Д 1706 11 17% Профи
96 Вор****в М.Ю 2442 8 13% Профи
97 Мак***в Д.Р 4343 8 13% Профи
98 Кул***в В.В 4685 8 13% Профи
99 Ефи*а С.Ю 2090 7 11% Профи
100 Пов******а А.В 2723 3 5% Профи
101 Мат*******а А.М 3393 2 3% Профи
102 Пис******й Л.А 8543 60 100% Основа
103 Гре********а Е.М 981 35 100% Основа
104 Фиг**а Д.Д 4996 26 74% Основа
105 Эйг*с А.П 5677 23 66% Основа
106 Смо*****а В.Н 1672 17 49% Основа
107 Дов****к Е.А 1475 9 26% Основа
108 Фиг**а А.Д 2905 9 26% Основа
109 Леп***н А.А 6631 8 23% Основа
110 Сав**а Л.А 322 7 20% Основа
111 Ата**а С.В 4430 5 14% Основа
112 Клю***к И.К 8840 5 14% Основа
113 Мин****в А.И 3132 4 11% Основа

Приложение 2

Список участников для приглашения к поступлению в Лицей НИУ ВШЭ с зачетом
второго этапа вступительных испытаний

№
п/п

ФИО участника Номер работы
(для публикации

результатов)

Балл Процент
выполнения

Предмет в зачет ВИ
в Лицей НИУ ВШЭ

1 Соч***о Е.В 7201 62 95% Математика
2 Буф***в Г.А 7888 57 88% Математика
3 Пол***в М.А 9073 60 88% Математика
4 Мос******а В.А 1756 54 79% Математика
5 Ива*****о И.А 3108 52 76% Математика
6 Ник******о Я.А 1572 60 95% Математика
7 Чап*****а Ж.С 7545 56 89% Математика
8 Шул*ц Е.Д 3365 49 78% Математика
9 Пис******й Л.А 8543 60 100% Математика